
ZARZĄDZENIE NR  83/2021

BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 1 października 2021 r.

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora
Centrum Usług Wspólnych w Kłodawie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Powołuję  Panią  Marzenę  Jankowską –  pracownika  Centrum  Usług  Wspólnych
w Kłodawie – na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Centrum Usług Wspólnych
w  Kłodawie  i  udzielam  pełnomocnictwa  w  zakresie  określonym  w  załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

2.  Powołanie  do  pełnienia  obowiązków,  o  których mowa  w ust.  1,  następuje  za  zgodą 
pracownika na czas określony trzech miesięcy, tj. od 1 października 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r.

§ 2.

Pełniący obowiązki  Dyrektora  Centrum Usług Wspólnych w Kłodawie wykonuje  swoje 
obowiązki na podstawie pełnomocnictwa udzielonego  na czas określony w ust. 1. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Burmistrz Kłodawy

                                                                                              /-/Piotr Michalak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 83/2021
Burmistrza Kłodawy

z dnia 1 października 2021 r.
w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora

Centrum Usług Wspólnych w Kłodawie

Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje:

1. Kierowanie  i zarządzanie  gminną  jednostką  organizacyjną  –  Centrum  Usług 
Wspólnych w Kłodawie w statutowym zakresie jego działalności. 

2. Składanie  oświadczeń  woli  w imieniu  Gminy  w zakresie  działalności  kierowanej 
jednostki.

3. Zaciąganie  zobowiązań  w imieniu  Gminy  w ramach  planu  finansowego  jednostki 
oraz zatwierdzanie wydatków w ramach tego planu. 

4. Reprezentowanie Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych 
i egzekucyjnych  związanych  z działalnością   Centrum  Usług  Wspólnych
w Kłodawie.

5. Udzielanie,  za zgodą Burmistrza,  dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym
w  pełnomocnictwie pracownikom Centrum Usług Wspólnych w Kłodawie, radcom 
prawnym lub adwokatom.

   

                                                                                      
                                                                                             Burmistrz Kłodawy

                                                                                                /-/ Piotr Michalak


